



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
Av. Irmãos Piccoli, 267  
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2023 - PR

Processo Administrativo: 54/2023

Data do Processo: 21/03/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	130,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	_____	56,9950	7.409,35
2	130,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	_____	62,2350	8.090,55
3	130,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	_____	73,9450	9.612,85
4	130,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	_____	20,6950	2.690,35
5	130,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	_____	74,2333	9.650,33
6	230,000	UN[	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	_____	22,8633	5.258,56
7	20,000	UN	CUMEEIRA 15° PARA TELHAS 5 E 6 MM - CUMEEIRA 15° PARA TELHAS 5 E 6 MM	_____	58,1950	1.163,90
8	180,000	UN	CUMEEIRA FIBROCIMENTO ARTICULADA 4MM - CUMEEIRA FIBROCIMENTO ARTICULADA 4MM	_____	19,5000	3.510,00
9	100,000	UN	CUMEEIRA FIBROCIMENTO ARTICULADA 6MM - CUMEEIRA FIBROCIMENTO ARTICULADA 6MM	_____	58,4950	5.849,50
10	70,000	UN	FITA ASFÁLTICA ADESIVAMETALIZADA 10CM X 10M CALHAS TELHADOS - FITA ASFÁLTICA ADESIVAMETALIZADA 10CM X 10M CALHAS TELHADOS	_____	18,2500	1.277,50
11	300,000	UN	GOIVO TELHA CERÂMICA - GOIVO TELHA CERÂMICA	_____	11,7950	3.538,50
12	89,000	UN	PAC PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG - PAC PREGOS TELHEIRO 18X30 PACOTE KG	_____	28,1633	2.506,53
13	1.030,000	UN[	PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT - PARAFUSO TELHEIRO PARA ETERNIT	_____	1,2967	1.335,60
14	2.050,000	UN	TELHA CERÂMICA TIPO FRANCESA - TELHA CERÂMICA TIPO FRANCESA	_____	3,7000	7.585,00
<b>Total Lote</b>						<b>69.478,52</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	65,000	M³	AREIA MEDIA_2 - AREIA MEDIA	_____	246,6333	16.031,16
16	118,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I	_____	19,7300	2.328,14
17	118,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II	_____	27,0633	3.193,47
18	109,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III	_____	40,2300	4.385,07
19	45,000	UN	BALDE PARA PINTURA 10L - BALDE PARA PINTURA 10L	_____	44,0000	1.980,00
20	5.300,000	UN[	BLOCOS CONCRETO - BLOCOS CONCRETO	_____	4,8500	25.705,00
21	23,000	SC	CAL FINO - CAL FINO	_____	17,4500	401,35
22	23,000	SC	CAL HIDRATADO 20KG - CAL HIDRATADO 20KG	_____	16,9500	389,85
23	20,000	SC	CAL SACO 20 KG - CAL SACO 20 KG	_____	16,9500	339,00
24	20,000	M²	CERÂMICA PARA PISO E PAREDE - CERÂMICA PARA PISO E PAREDE	_____	36,5667	731,33
25	300,000	SC	CIMENTO 50 KGS - CIMENTO 50 KGS	_____	38,0000	11.400,00
26	395,000	SC	CIMENTO CPIX - SACO 50 KG - CIMENTO CPIX - SACO 50 KG	_____	38,5633	15.232,50
27	153,000	UN	FIXADOR PARA CAL - FIXADOR PARA CAL	_____	2,4000	367,20
28	3,000	UN	GRAUTE SACO 25KG - GRAUTE SACO 25KG	_____	41,5000	124,50
29	30,000	UN	LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS.... - LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS...	_____	217,9967	6.539,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2023 - PR

Processo Administrativo: **54/2023**Data do Processo: **21/03/2023**

30	10,000	UN	MASSA DE CALAFETA 500 GR - MASSA DE CALAFETA 500 GR	_____	15,2500	152,50
31	30,000	KG	REJUNTE - REJUNTE	_____	7,4250	222,75
32	30.150,000	UN	TIJOLO 9x14x24 - TIJOLO 9x14x24	_____	1,4500	43.717,50
33	2.000,000	UN	TIJOLOS 6 FUROS - TIJOLOS 6 FUROS	_____	2,0000	4.000,00
34	5.150,000	UN	TIJOLOS MACIÇOS - TIJOLOS MACIÇOS	_____	1,7450	8.986,75

**Total Lote** 146.227,97

## Nº Lote: 3 - LOTE 3

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	30,000	UN	MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10 - MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10	_____	59,4000	1.782,00
36	20,000	UN	MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10 - MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10	_____	81,4000	1.628,00

**Total Lote** 3.410,00**Total Geral dos Lotes** 219.116,49